PAGE
16

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                               № 10-34
с. Иннокентьевка

Об утверждении Реестра (сводной описи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

С целью организации единой системы учета объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также контроля за движением объектов учета,  в соответствии с решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от  17 апреля 2019 г.  № 15-31 «Об утверждении Порядка  учета  муниципального имущества и ведении Реестра (сводной описи) муниципального имущества» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемый Реестр (сводную опись) имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, по состоянию на 31 января 2024 года.
          2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 10 июля 2023 г. № 85-186 «Об утверждении Реестра (сводной описи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения».
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Сборнике нормативно-правовых актов администрации Иннокентьевского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения                                         В.П. Минжулин
ВРИП главы Иннокентьевского

сельского поселения                                                                          И.А. Моисеенко

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Инно-

кентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального рай-

она Хабаровского края

от   21.02.2024        № 10-34
РЕЕСТР
муниципального имущества Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес местонахождения
	Инвентаризационный номер объекта инвентариза-

ции
	Кадастровый номер
	Об-щая пло-щадь

(кв.м.)
	Балан-совая стои-мость         (тыс. руб.)
	Амортизационная стоимость (тыс. руб.)
	Кадастровая стоимость (тыс. руб.)
	Дата возникновения права
	Дата прекращения права
	Реквизиты документов (основания возникновения права/прекращения права
	сведения о правообладателе
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Здание бани
ул. Набережная, 41а,
с. Иннокентьевка
	2700001000001
	27:10:0010127:252
	57,1
	329 960

	27.06.2006

	свид. 27-АВ 705529/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	Функциональное помещение
с. Иннокентьевка, ул. Школьная,      д. 13, пом. 1 (4-7)
	2700001000112
	27:10:0010127:416
	167,2
	625 350

	11.11.2013

	свид  27ХБ  877359/
	договор безвозмездного пользования Отдел культуры Николаевского муниципального района

	3
	Квартира № 1,    ул. Лесная, д. 23
с. Иннокентьевка
	2700001000134
	27:10:0010127:358
	70
	-

	433 144, 6
	01.12.2015

	свид.

27-27/001-27/035/200/2015-1930/2  /

	4
	Функциональное помещение

с. Иннокентьевка, ул. Школьная,      д. 13, пом. 1 (1-3)
	2700001000135
	27:10:0010127:423
	145,4
	-

	03.09.2016

	Решение суда от 27.07.2016//распоряжение от 20.09.2023 № 35-ра

	5
	Земельный участок, с. Иннокентьевка, в границах улиц Центральная-Лесная

	2700001000136
	27:10:0010127:441
	3081
	-

	785 901,48

	27:10:0010127:441-27/001/2017-1 /

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	6
	Земельный участок,

с. Сахаровка,

ул. Центральная
	2700001000137
	27:10:0010112:87
	1590

	26 871,00
	14.08.2017

	27:10:0010112:87-27/001/2017-1 /

	7
	Земельный участок,

с. Сахаровка,
	2700001000138
	27:10:0010126:19
	2161

	42 182,72
	14.08.2017

	27:10:0010126:19-27/001/2017-1 /

	8
	Земельный участок,

с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 41А
	2700001000180
	27:10:0010127:456
	252

	65 502,36
	06.05.2019

	27:10:0010127:456-27/020/2019-1

	9
	Нежилое здание,

с. Сахаровка,

ул. Центральная,

д. 14
	2700001000182
	27:10:0010112:70
	92,6

	256 378,15
	07.02.2020

	27:10:0010112:70-27/022/2020-3

	10
	Мемориальный комплекс – памятный знак
	2700001000184
	-

	633 980

	15.11.2020

	распоряжение от 15.11.2020 № 34-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	11
	Земельный участок,

в районе

с. Иннокентьевка
	2700001000185
	27:10:0000000:237
	8704

	169 902,08
	01.06.2021

	27:10:0000000:237-27/022/2020-1

	12
	Автомобильная дорога                     ул. Геологическая

(с. Иннокентьевка)
	2700001000186
	27:10:0010127:442
	674

	6 139 787,85
	02.06.2021

	27:10:0010127:442-27/048/2019-2

	13
	Автомобильная дорога                     ул. Лесная

(с. Иннокентьевка)
	2700001000187
	27:10:0010127:443
	829

	6 904 104,04
	02.06.2021

	27:10:0010127:443-27/048/2019-2

	14
	Автомобильная дорога                     ул. Набережная

(с. Иннокентьевка)
	2700001000188
	27:10:0010127:446
	891

	11 619 956,42
	02.06.2021

	27:10:0010127:446-27/048/2019-2

	15
	Автомобильная дорога                     ул. Почтовая

(с. Иннокентьевка)
	2700001000189
	27:10:0010127:444
	506

	6 016 231,74
	02.06.2021

	27:10:0010127:444-27/048/2019-2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	16
	Автомобильная дорога                     ул. Школьная

(с. Иннокентьевка)
	2700001000190
	27:10:0010127:447
	1443

	9 427 025,58
	02.06.2021

	27:10:0010127:447-27/048/2019-2

	17
	Автомобильная дорога                     ул. Центральная

(с. Иннокентьевка)

	2700001000191
	27:10:0010127:445
	640

	6 082 761,95
	02.06.2021

	27:10:0010127:445-27/048/2019-2

	18
	Автомобильная дорога                     ул. от ул. Почтовая до места захоронения

(с. Иннокентьевка)
	2700001000192
	27:10:0010127:450
	500

	3 001 909,1
	02.06.2021

	27:10:0010127:450-27/048/2019-2

	19
	Автомобильная дорога                     ул. Совхозная
(с. Сахаровка)

	2700001000206
	27:10:0010112:207
	335

	2 011 279,09
	24.07.2023

	27:10:0010112:207-27/022/2023-3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	20
	Автомобильная дорога                     ул. Центральная

(с. Сахаровка)

	2700001000207
	27:10:0010112:208
	1046

	6 279 993,83
	24.07.2023

	27:10:0010112:208-27/022/2023-3

	Итого

	1 589 290

	59 262 931,99

2. Сведения о муниципальном движимом имуществе
	№ пп
	Наименование имущества
	Инвентаризационный номер объекта инвентаризации
	Балансовая стоимость         (тыс. руб.)
	Количество
	дата возникновения/прекращения права
	реквизиты документа –оснований возникновения права
	реквизиты документа –оснований прекращения права
	сведения о правообладателе
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Гарнитур "Утес"
	2700001000011
	12 430
	1
	 28.06.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 16-р

	2
	Стол офисный
	2700001000036
	14 520
	1
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	Мотопомпа "Robin

EY 15 PUMP"
	2700001000091
	17 900
	1
	07.12.2009
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 31-р

	4
	Ноутбук NB ASUS K53E
	2700001000119
	25 100
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	5
	Ноутбук NB ASUS X550Dp
	2700001000120
	26 100
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	6
	Офисная мебель (шкаф)
	2700001000121
	20 430
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	7
	Шкаф-сейф SL – 150/3T
	2700001000132
	13 440
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	8
	Гимнастический городок
	2700001000142
	53 817, 5
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	9
	Горка
	2700001000143
	20 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	10
	Горка 1,5 м.
	2700001000144
	25 355, 5
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	11
	Карусель
	2700001000145
	19 627
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	12
	Карусель
	2700001000146
	17 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	13
	Качалка-балансир
	2700001000147
	12 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	14
	Качели
	2700001000148
	16 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15
	Качели на металлических стойках
	2700001000149
	20 748
	2
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	16
	Ноутбук «ASER»
	2700001000150
	38 600
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	17
	Скамейка детская «Звездочка»
	2700001000151
	10 025
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	18
	Скамейка детская «Коровка»
	2700001000152
	12 247
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	19
	Стойка баскетбольная
	2700001000153
	10 231, 5
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	20
	Тренажер
	2700001000154
	13 746, 5
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	21
	Тренажер «велосипед»
	2700001000155
	16 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	22
	Тренажер «велосипед»
	2700001000156
	35 410
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	23
	Тренажер «вертикальная тяга»
	2700001000157
	34 120
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	24
	Тренажер «жим от груди»
	2700001000158
	18 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	25
	Тренажер «жим»
	2700001000159
	33 965
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	26
	Тренажер «лыжник»
	2700001000160
	18 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	27
	Тренажер «тарелка тройная»
	2700001000161
	19 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	28
	Тренажер «шаговый»
	2700001000162
	19 000
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	29
	Тренажер двойной «рули»
	2700001000163
	22 074
	1
	01.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	30
	Детский игровой комплекс
	2700001000174
	124 648
	1
	02.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№15-ра

	31
	Качалка на пружине «Кроссовер»
	2700001000175
	18 795
	1
	02.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№15-ра

	32
	Качалка на пружине «Самолет»
	2700001000176
	16 643
	1
	02.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№15-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	33
	Качалка на пружине «Улитка»
	2700001000177
	18 795
	1
	02.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№15-ра

	34
	Качалка на пружине «Утенок»
	2700001000178
	16 643
	1
	02.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№15-ра

	35
	Стол детский «Семицветик»
	2700001000179
	11 930
	1
	02.04.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№15-ра

	36
	Мотопомпа бензиновая «Sturm BP8760VD»
	2700001000181
	16 900
	1
	28.10.2019
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 38-ра

	37
	Стол теннисный
	2700001000193
	18 940,00
	1
	30.06.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 13-ра

	38
	МФУ PANTUM M6502W
	2700001000194
	12 699,00
	1
	25.10.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 5-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	39
	Стол письменный
	2700001000195
	10 250,00
	1
	19.11.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 6-ра

	40
	Светодиодная 2D фигура  «Олень в прыжке»
	2700001000196
	18 230,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 23-ра

	41
	Светодиодная  2D фигура « Пингвиненок»
	2700001000197
	24 350,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 23-ра

	42
	Светодиодная  2D фигура «Веселый снеговик»
	2700001000198
	24 960,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 23-ра

	43
	Светодиодная  2D фигура «Мишка Тедди»
	2700001000199
	21 230,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 23-ра

	44
	Светодиодная  2D фигура «»Подарок»
	2700001000200
	15 230,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 23-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	45
	Ель уличная каркасная (6м.)
	2700001000201
	102 300,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 24-ра

	46
	Набор светодинамического освещения «Хамелеон» (6 гирлянд по 12 м.)
	2700001000202
	115 170,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 24-ра

	47
	Щит декоративный
	2700001000203
	38 610,00
	1
	23.12.2021
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 24-ра

	48
	Плитка зеленая GYM990х990 с замками, толщ. 30 мм.
	2700001000208
	537 376,00
	224
	25.09.2023
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 37-ра

	49
	Плитка терракотовая GYM990х990 с замками, толщ. 30 мм.
	2700001000209
	1 381 824,00
	576
	25.09.2023
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№ 37-ра

	Итого

	1 241 210,00

3. Сведения о муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, хозяйственных обществах, товариществах
	№ пп
	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	адрес (местонахождение)
	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	реквизиты создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	балансовая стоимость основных средств (фондов)
	остаточная стоимость основных средств (фондов)
	среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальные унитарные  предприятия и муниципальные учреждения, хозяйственные общества и товарищества не создавались, Иннокентьевское сельское поселение не является  их учредителем.

_______